
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

П'ЯТА СЕСІЯ 

VІІ ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

    № 84/5-2016                                                     

    від 23  лютого 2016 року                                                               м. Заставна 

 

Про визначення місця розташування 

пам'ятного знаку ліквідаторам наслідків 

аварії на Чорнобильській АЕС 

 

Розглянувши клопотання громадської організації “Чернівецьке обласне 

об'єднання “Чорнобильці Буковини”” вх. 80-ю від 17.02.2016р. та з нагоди 

відзначення 30-тої річниці з дня Чорнобильської трагедії, керуючись статтею 

26 Закону України «Про місцеве  самоврядування в Україні», Законом України 

“Про благоустрій населених пунктів”  міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

  1. Визначити місце розташування пам'ятного знаку ліквідаторам 

наслідків аварії на Чорнобильській АЕС за адресою — місто Заставна, вулиця 

Гагаріна, поряд з пам'ятником Воїнам-інтернаціоналістам Афганістану. 

 

  2. Секретаю міської ради надіслати дане рішення Громадській 

організації “Чернівецьке обласне об'єднання “Чорнобильці Буковини””. 

 

   3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань архітектури будівництва, житлово-комунального господарства, 

приватизації, комунальної власності, транспорту, енергетики та зв'язку 

(Сивирин І.М.). 

 


